

Sn. Üyemiz

Odamızın başlıca gelir kaynağı siz değerli üyelerimizin üyelik aidatlarıdır. EMO Yönetim Kurulumuzun almış olduğu kararlar gereği işsiz üyelerimizden ve emekli (herhangi bir yerde çalışmayan) üyelerimizden üyelik aidatı istenmemektedir.

EMO Yönetim Kurulu 2007, 2008, 2009, 2010, 2011 yıllarında olduğu gibi 2012 yılında da Ferdî Kaza Sigortası uygulamasına devam edilmesine karar vermiştir ve Şubat ayından itibaren yeni uygulamaya geçilerek sigortalılık sürecinde kesinti yaşanmaması sağlanmıştır.

Üye ödenti borcu olmayan tüm üyeleri kapsayan ferdi kaza sigortası üyelerimize hiçbir mali külfet getirmemektedir. Sigorta primlerinin EMO tarafından ödenecek olması nedeniyle, sigorta şirketi veya aracı kurumları ile EMO üyelerinin hiçbir mali ilişkisi olmamaktadır. Uygulama ile büyük kısmı zor ve riskli koşullarda hizmet üreten EMO üyeleri; olası kazalarda kalıcı sakatlık riskine karşı 30 bin TL, tedavi masrafları için 3 bin TL ve vefat için 30 bin TL'lik güvenceye kavuşmaktadır. Ayrıca sigorta yurtdışı seyahatlerinizde vize işlemleri sırasında bazı ülkelerin istediği "ferdi kaza sigortası şartı" ihtiyacını da karşılamaktadır.

Son dönemde yaşanan ekonomik sıkıntılar göz önüne alınarak Elektrik Mühendisleri Odası tarafından; üyelerimizin birikmiş aidat borçlarının isterlerse 2012 yılı sonunu geçmeyecek şekilde taksitlendirilmesine karar verilmiştir.

Bu uygulamayla ilgili olarak birikmiş borcu olan üyelerimiz, Şubemiz ile iletişim kurarak taksitlendirme yapabileceklerdir.

Duyarlılığınıza ve ilginize şimdiden teşekkür eder, sağlık ve esenlik dileriz.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası  
Bursa Şubesi  
Yönetim Kurulu

## BULMACA / ŞİİR

**Yandaki şiir hangi şahirimizdir? Şahirimizin ismini bilen üyelerimize küçük bir sürprizimiz olacak.**

Yanıtlarınızı  
**30 Haziran 2012** tarihine kadar  
[bursa@emo.org.tr](mailto:bursa@emo.org.tr)  
adresine mailleyebilirsiniz.

### Cevap

106. sayıdaki şiir bulmacamızın cevabı  
**Ahmet ARİF'** dir.

Talihli üyelerimiz sinema bileti kazandılar.  
Kendilerini tebrik ediyoruz.

Günlerin bugün getirdiği, baskı zulüm ve kandır  
Ancak bu böyle gitmez, sömürü devam etmez  
Yepyeni bir hayat gelir, bizde ve her yerde  
1 Mayıs, 1 Mayıs işçinin, emekçinin bayramı

Devrimin şanlı yolunda ilerleyen halkların bayramı  
Yepyeni bir güneş doğar, dağların doruklarından  
Mutlu bir hayat filizlenir, kavganın ufuklarından  
Yurdumun mutlu günleri, mutlak gelen gündedir  
1 Mayıs, 1 Mayıs işçinin emekçinin bayramı

Devrimin şanlı yolunda ilerleyen halkların bayramı  
Ulusların gürleyen sesi, yeri göğü sarsıyor  
Halkların nasırlı yumruğu, balyoz gibi patlıyor  
Devrimin şanlı dalgası, dünyamızı kaplıyor  
Gün gelir, gün gelir zorbalar kalmaz gider  
Devrimin şanlı yolunda kül gibi savrulur gider



**Doğanlar**

Aylin- Mustafa BEYSİR' in Zeynep Azra adlı kızları olmuştur.

Şule- Ayhan MANDACIOĞLU' nun Emir adlı oğulları olmuştur.